
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                            Poz. 7, 8 

 

 
⎯ 34 ⎯ 

7 
DECYZJA NR 19 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 lutego 2010 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego 
w zakresie samodzielnego prowadzenia działań minersko-pirotechnicznych 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się „Program kursu specjalistycznego  
w zakresie samodzielnego prowadzenia działań mi-
nersko-pirotechnicznych” stanowiący załącznik do 
decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji  
Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 
8 

DECYZJA NR 40 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczeństwa 
i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i infor-
macji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) 
oraz w związku z § 1 pkt 4, § 2 ust. 4 i § 3 – 5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu bez-
pieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych 
poprzez Krajowy System Informatyczny oraz kwali-
fikacji osób uprawnionych do przeprowadzania 
tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482) postanawia 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Decyzja określa: 

1) osoby odpowiedzialne za organizowanie i prze-
prowadzanie szkolenia, o którym mowa w roz-
porządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu 
bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzysty-

wanych poprzez Krajowy System Informatyczny 
oraz kwalifikacji osób uprawnionych do prze-
prowadzania tych szkoleń, zwanym dalej „roz-
porządzeniem”, w tym odpowiedzialne za: 
a) wyznaczanie instruktorów, 
b) wyznaczanie uczestników szkolenia, 
c) wydawanie zaświadczeń potwierdzających 

odbycie szkolenia, 
d) prowadzenie rejestru wydanych zaświadczeń 

potwierdzających odbycie szkolenia, 
e) występowanie z wnioskiem, o którym mowa 

w § 3 ust. 3 rozporządzenia; 
2) wzór: 

a) zaświadczenia potwierdzającego odbycie 
szkolenia, 

b) elektronicznego rejestru wydanych zaświad-
czeń potwierdzających odbycie szkolenia, 

c) oświadczenia o zapoznaniu się i zrozumieniu 
treści materiałów szkoleniowych. 

 
§ 2 

Komendant Główny Policji zatwierdza plan szko-
lenia z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych 
wykorzystywanych poprzez Krajowy System In-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 35 ⎯ 

formatyczny w Policji opracowany przez admini-
stratora bezpieczeństwa informacji Komendy 
Głównej Policji. 
 

§ 3 
1. W imieniu Komendanta Głównego Policji zadania, 

o których mowa w § 1 pkt 1, wykonują: 
1) kierownicy komórek organizacyjnych Ko-

mendy Głównej Policji oraz ich zastępcy – w 
odniesieniu do podległych policjantów i pra-
cowników; 

2) komendanci wojewódzcy (Stołeczny) Policji 
oraz ich zastępcy – w odniesieniu do poli-
cjantów i pracowników komend wojewódz-
kich (Stołecznej) Policji; 

3) Komendant – rektor Wyższej Szkoły Policji  
w Szczytnie oraz jego zastępcy – w odnie-
sieniu do podległych policjantów i pracowni-
ków oraz policjantów odbywających szkole-
nia zawodowe podstawowe; 

4) komendanci szkół policyjnych oraz ich zastęp-
cy – w odniesieniu do podległych policjantów  
i pracowników oraz policjantów odbywających 
szkolenia zawodowe podstawowe; 

5) komendanci powiatowi, miejscy, rejonowi 
Policji oraz ich zastępcy – w odniesieniu do 
podległych policjantów i pracowników; 

6) komendanci komisariatów Policji – w odnie-
sieniu do podległych policjantów i pracowni-
ków; 

7) kierownicy ośrodków szkolenia oraz ich za-
stępcy – w odniesieniu do policjantów od-
bywających szkolenia zawodowe podsta-
wowe. 

2. Komendanci, kierownicy lub ich zastępcy, o któ-
rych mowa w ust. 1, mogą wyznaczyć inne 
osoby do wykonywania czynności określonych 
w § 1 pkt 1 lit. a-d.  

 
§ 4 

1. Komendanci, kierownicy lub ich zastępcy, o któ-
rych mowa w § 3 ust. 1, lub inne wyznaczone 
osoby, o których mowa w § 3 ust. 2, wydają 
jeden egzemplarz zaświadczenia potwierdzają-
cego odbycie szkolenia osobom przeszkolonym, 
a drugi egzemplarz przekazują do komórki orga-
nizacyjnej właściwej w sprawach kadrowych 
jednostki organizacyjnej Policji, w której pełni 
służbę lub jest zatrudniona osoba przeszkolona. 

2. Komórka organizacyjna, o której mowa w ust. 1, 
włącza zaświadczenie potwierdzające odbycie 
szkolenia do akt osobowych osoby przeszkolonej.  

3. Wzór zaświadczenia potwierdzającego odbycie 
szkolenia określa załącznik nr 1 do decyzji. 

 

§ 5 
1. Komendanci, kierownicy lub ich zastępcy, o któ-

rych mowa w § 3 ust. 1, lub inne wyznaczone 
osoby, o których mowa w § 3 ust. 2, prowadzą 
elektroniczny rejestr wydanych zaświadczeń po-
twierdzających odbycie szkolenia. 

2. Rejestr, o którym mowa w ust. 1, zawiera: 
1) imię i nazwisko osoby przeszkolonej; 
2) nazwę komórki organizacyjnej, w której pełni 

służbę lub pracuje osoba przeszkolona; 
3) datę szkolenia; 
4) numer zaświadczenia potwierdzającego od-

bycie szkolenia.  
3. Wzór rejestru wydanych zaświadczeń potwier-

dzających odbycie szkolenia określa załącznik  
nr 2 do decyzji. 

 
§ 6 

1. Do oświadczenia o zapoznaniu się i zrozumieniu 
treści materiałów szkoleniowych, o którym mo-
wa w § 4 ust. 2 rozporządzenia stosuje się od-
powiednio przepisy § 4 decyzji. 

2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się i zrozumie-
niu treści materiałów szkoleniowych, określa za-
łącznik nr 3 do decyzji. 

 
§ 7 

1. Traci moc decyzja nr 427 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie przepro-
wadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczeń-
stwa i ochrony danych wykorzystywanych po-
przez Krajowy System Informatyczny (Dz. Urz. 
KGP Nr 13, poz. 86). 

2. Plan szkolenia, o którym mowa w § 2, oraz za-
świadczenia potwierdzające odbycie szkolenia 
wydane na podstawie decyzji nr 427 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 lipca 2008 r.  
w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń  
z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych 
wykorzystywanych poprzez Krajowy System  
Informatyczny zachowują moc. 

 
§ 8 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 36 ⎯ 

Załączniki do decyzji nr 40 
Komendanta Głównego Policji  
z dnia 15 lutego 2010 r. 

 
 
 

Załącznik nr 1 

WZÓR 
 
………………………………………… 

odcisk pieczęci nagłówkowej 
 
 

ZAŚWIADCZENIE  NR  ........................ 
(nr z rejestru) 

potwierdzające odbycie szkolenia* 
 
 

Pan/Pani  …………..…..……………………………...................................... 
 
           

NR PESEL  

 
został/a przeszkolony/a z zakresu 

BEZPIECZEŃSTWA  I  OCHRONY  DANYCH  WYKORZYSTYWANYCH  POPRZEZ  

KRAJOWY  SYSTEM  INFORMATYCZNY 

w szkoleniu zorganizowanym  

 
 

w ..................................................................................................... w dniu ................................ 
(nazwa jednostki komórki organizacyjnej Policji) 

 
 

......……………………………………………...........  
miejscowość i data wystawienia zaświadczenia 

 
 
 
 
 

z up. KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 
......………………………………………........... 

 
 
 
 
 

                                                 
* Zaświadczenie potwierdzające odbycie szkolenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw We-

wnętrznych i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia szkoleń z zakresu bezpieczeństwa 
i ochrony danych wykorzystywanych przez Krajowy System Informatyczny oraz kwalifikacji osób uprawnionych do prze-
prowadzenia tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482). 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                                Poz. 8 

 

 
⎯ 37 ⎯ 

Załącznik nr 2 
 

WZÓR 
 

REJESTR  WYDANYCH  ZAŚWIADCZEŃ 
potwierdzających odbycie szkolenia 

 

Lp. Imię i nazwisko Komórka  
organizacyjna 

Data  
szkolenia 

Nr  
zaświadczenia 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 
 
 

WZÓR 
 
........................................................... 

imię i nazwisko 
 
........................................................... 

jednostka/komórka organizacyjna Policji 
 
 

OŚWIADCZENIE  
o zapoznaniu się i zrozumieniu treści materiałów szkoleniowych* 

 
 
 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się i zrozumiałem/am treść materiałów szkoleniowych  
z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny. 

 
 
 
...........................................................                              ........................................................... 
          miejscowość, data                                                                                                  podpis 
 
 
 
 
 

                                                 
* Oświadczenie o zapoznaniu się i zrozumieniu treści materiałów szkoleniowych, o którym mowa w § 4 ust. 2 rozpo-

rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny 
oraz kwalifikacji osób uprawnionych do przeprowadzania tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482). 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                             

 

 
⎯ 38 ⎯ 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 2 

 
1) Zarządzenie nr 33/2010 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 8 stycznia 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

2) Zarządzenia nr 34/2010 do nr 48/2010 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 13 stycznia 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

3) Zarządzenia nr 49/2010 do nr 68/2010 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

4) Zarządzenia nr 69/2010 do nr 91/2010 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 19 stycznia 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

5) Zarządzenia nr 93/2010 do nr 96/2010 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 2 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

6) Zarządzenia nr 97/2010 do nr 101/2010 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 3 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

7) Zarządzenia nr 102/2010 do nr 136/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 9 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

8) Zarządzenia nr 137/2010 do nr 147/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 10 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

9) Zarządzenia nr 148/2010 do nr 150/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 12 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

10) Zarządzenia nr 151/2010 do nr 176/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 15 lutego 
2010 r. w sprawie powołania komisji do znisz-
czenia materiałów operacyjnych zgromadzo-
nych podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

11) Decyzja nr 6/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 stycznia 2010 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania zmian  

w przepisach regulujących indywidualne i zbio-
rowe zachowanie się policjantów podczas wy-
stąpień służbowych. 

12) Decyzja nr 7/2010 Komendanta Głównego Po-
licji z dnia 11 stycznia 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowisko Dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej 
Policji. 

13) Decyzja nr 8/2010 Komendanta Głównego Po-
licji z dnia 11 stycznia 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowisko Zastęp-
cy Naczelnika Wydziału w Warszawie Zarządu 
III Biura Spraw Wewnętrznych Komendy 
Głównej Policji. 

14) Decyzja nr 10/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 stycznia 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Za-
stępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Szczecinie. 

15) Decyzja nr 11/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 stycznia 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Dy-
rektora Biura Łączności i Informatyki Komendy 
Głównej Policji. 

16) Decyzja nr 12/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 stycznia 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do odbio-
ru przedmiotu zamówienia. 

17) Decyzja nr 14/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 stycznia 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do spraw 
Funduszu Prewencyjnego dla Komendy Głów-
nej Policji utworzonego w ramach Programu 
Ubezpieczeniowego „Policja 2008”. 

18) Decyzja nr 15/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania niektórych spraw 
związanych z pełnieniem służby przez oficerów 
łącznikowych i asystentów oficerów łączniko-
wych. 

19) Decyzja nr 16/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

20) Decyzja nr 17/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 stycznia 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-procesowej. 

21) Decyzja nr 18/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 stycznia 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do prze-
prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 
na stanowisko Dyrektora Biura Łączności i In-
formatyki Komendy Głównej Policji. 

22) Decyzja nr 20/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 stycznia 2010 r. zmieniająca 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                             

 

 
⎯ 39 ⎯ 

decyzję nr 36/09 dotyczącej powołania komisji 
przetargowej do postępowania nr 19/Ctr/09/JG. 

23) Decyzja nr 21/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno – procesowej. 

24) Decyzja nr 22/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia kontroli 
stanu liczbowego zasobu archiwalnego Wydziału 
Główne Archiwum Policji Biura Ochrony Infor-
macji Niejawnych Komendy Głównej Policji. 

25) Decyzja nr 23/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia testów 
akceptacyjnych i odbioru końcowego dla sta-
nowiska pełnofunkcyjnego, stanowiącego 
przedmiot dostawy w ramach postępowania nr 
282/Cut/08/JGG dotyczącego „Dostawy i in-
stalacji 65 kompletnych stanowisk pełnofunk-
cyjnych do rejestracji elektronicznej danych 
identyfikacyjnych osoby” w ramach realizacji 
Umowy Nr 171/BLP/NMF05.PL0069.04/Cmt/08. 

26) Decyzja nr 24/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie upo-
ważnienia nadinsp. Kazimierza Szwajcowskie-
go do załatwiania w imieniu Komendanta 
Głównego Policji spraw dyscyplinarnych poli-
cjantów w pełnym zakresie. 

27) Decyzja nr 25/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie upo-
ważnienia nadinsp. Kazimierza Szwajcowskie-
go, I Zastępcę Komendanta Głównego Policji 
do podejmowania decyzji oraz wykonywania 
określonych czynności w imieniu Komendanta 
Głównego Policji w zakresie spraw osobowych 
policjantów. 

28) Decyzja nr 26/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie udzie-
lenia upoważnienia do dokonywania wydatków 
przeznaczonych na realizację międzynarodowego 
projektu badawczego „INDECT” finansowanego 
ze środków Unii Europejskiej przekazanych do 
dyspozycji Komendy Głównej Policji. 

29) Decyzja nr 27/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej. 

30) Decyzja nr 28/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

31) Decyzja nr 29/2010 Komendanta Głównego  
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie powo-
łania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia. 

32) Decyzja nr 30/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. zmieniająca  

decyzję w sprawie powołania Komisji Bezpie-
czeństwa i Higieny Pracy w Komendzie Głów-
nej Policji. 

33) Decyzja nr 31/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie udzielenia upoważnień do re-
alizacji niektórych zadań w zakresie gospodarki 
finansowej Komendy Głównej Policji oraz in-
nych podmiotów organizacyjnych podległych 
Komendantowi Głównemu Policji lub przez 
niego nadzorowanych. 

34) Decyzja nr 32/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 lutego 2010 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie realizacji w Komendzie Głów-
nej Policji niektórych zadań związanych z pro-
wadzeniem i kontrolą gospodarki finansowej. 

35) Decyzja nr 33 pf/24 pf/2010 Komendanta 
Głównego Policji i Szefa Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego z dnia 8 lutego 2010 r. w spra-
wie powołania zespołu koordynacyjnego Policji  
i Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

36) Decyzja nr 34/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 lutego 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-procesowej. 

37) Decyzja nr 35/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

38) Decyzja nr 36/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania zespołu do dokonania oceny predys-
pozycji policjantów – kandydatów do służby w 
Jednostce Specjalnej Polskiej Policji. 

39) Decyzja nr 37/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 lutego 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie udzielania pełnomocnictw 
do zawierania umów i porozumień w imieniu 
Komendanta Głównego Policji oraz trybu po-
stępowania w tych sprawach. 

40) Decyzja nr 38/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowisko Naczel-
nika Wydziału Koordynacji Gospodarki Uzbro-
jeniem i Techniką Policyjną Biura Logistyki Po-
licji Komendy Głównej Policji. 

41) Decyzja nr 39/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowisko Zastęp-
cy Komendanta Centrum Szkolenia Policji  
w Legionowie. 

 

 
 
 
 
 




